PORTARIA Nº 758/2009

Publ. DEJT nº 315 de 14.09.09, Caderno do TRT da 7ª Região

Suspende os efeitos das Portarias nºs 23 e 354/2009, por motivo de conveniência
e oportunidade.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

	 CONSIDERANDO que fatos supervenientes desaconselham à realização dos objetivos
fixados nas Portarias de nºs 23 e 354/2009, desta Presidência,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º Suspender, até ulterior deliberação, os efeitos das Portarias supramencionadas.

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
	 Fortaleza, 08 de setembro de 2009.

	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Desembargador Presidente